

Årsredovisning för
T Trygg Inspection AB

559241-0574

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Persson
Verkställande direktör

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T Trygg Inspection AB, 559241-0574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg och erbjuder tjänster inom inspektion och kvalitetskontroll av svets inom industri.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 656 080	5 011 585	2 305 610
Resultat efter finansiella poster	-1 029 337	957 635	405 436
Soliditet %	3	32,7	37,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då företaget öppnat ett nytt kontor och utökat sin kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	316 375	748 968
Balanseras i ny räkning		748 968	-748 968
Årets resultat			-1 025 598
Belopp vid årets utgång	25 000	1 065 343	-1 025 598

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 065 343
Årets resultat	-1 025 598
Summa	39 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	39 744
Summa	39 744

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 656 080	5 011 585
Övriga rörelseintäkter		12 925	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 669 005	5 011 585
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-928 423	0
Övriga externa kostnader		-2 070 050	-1 534 866
Personalkostnader	2	-4 518 144	-2 355 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 513	-92 927
Övriga rörelsekostnader		-3 666	0
Summa rörelsekostnader		-7 631 796	-3 983 562
Rörelseresultat		-962 791	1 028 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 611	-70 388
Summa finansiella poster		-66 546	-70 388
Resultat efter finansiella poster		-1 029 337	957 635
Resultat före skatt		-1 029 337	957 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 739	-208 667
Årets resultat		-1 025 598	748 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	353 124	464 637
Summa materiella anläggningstillgångar		353 124	464 637
Summa anläggningstillgångar		353 124	464 637
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		993 970	818 322
Övriga fordringar		12 688	89 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 663	28 661
Summa kortfristiga fordringar		1 193 321	936 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 497	1 931 358
Summa kassa och bank		610 497	1 931 358
Summa omsättningstillgångar		1 803 818	2 867 603
SUMMA TILLGÅNGAR		2 156 942	3 332 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 065 343	316 375
Årets resultat		-1 025 598	748 968
Summa fritt eget kapital		39 745	1 065 343
Summa eget kapital		64 745	1 090 343
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	680 000
Summa långfristiga skulder		0	680 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		296 734	40 628
Skatteskulder		122 757	297 929
Övriga skulder		1 140 417	1 033 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		532 289	190 164
Summa kortfristiga skulder		2 092 197	1 561 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 156 942	3 332 240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 564	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		557 564
Utgående anskaffningsvärden	557 564	557 564
Ingående avskrivningar	-92 927	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 513	-92 927
Utgående avskrivningar	-204 440	-92 927
Redovisat värde	353 124	464 637

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter	500 000	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget blivit ett dotterbolag till Nordic Inspekt Group AB, org.nr. 559388-7051.

Underskrifter

Göteborg

Thomas Trygg 2023-06-19
Thomas Trygg Datum
Styrelseledamot

Niklas Persson 2023-06-19
Niklas Persson Datum
Verkställande direktör

Lars Björnmyr 2023-06-19
Lars Björnmyr Datum
Styrelseledamot

Stefan Brusk 2023-06-19
Stefan Brusk Datum
Styrelseledamot